
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 44265Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILESETTORE 02 - PIANIFICAZIONE, GESTIONE E SUPERAMENTO DELL'EMERGENZA
____________________________________________________________________________

Assunto il 23/07/2024
Numero Registro Dipartimento 399
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10627 DEL 24/07/2024

Oggetto: Acquisto di attrezzature meccaniche per il potenziamento della colonna mobile dellaProtezione Civile regionale - AUTOCLAVI, MOTOPOMPE ED ELETTROPOMPE. AffidamentoDiretto

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 44265Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE

VISTI
 lo Statuto della Regione Calabria;
 l’art. 31 comma 1 della legge regionale 13.05.1996, n. 7 recante “Norme sull’ordinamentodella struttura organizzativa della G.R. e sulla dirigenza regionale”;
 la DGR n. 2661 del 21.06.1999, recante “Adeguamento delle norme legislative eregolamentari in vigore per l’attuazione delle disposizioni recate dalla legge regionale n. 7/96e dal Decreto legislativo n. 29/93 e ss.mm.ii.”;
 il DPGR n. 354 del 21.06.1999, recante “Separazione dell’attività amministrativa di indirizzoe di controllo da quella di gestione”;
 la LR n. 8 del 4.02.2002, recante “Ordinamento del bilancio e della contabilità della RegioneCalabria”;
 la LR n. 31 del 7.08.2002, e nello specifico l’art. 10, comma 3, che disciplina il conferimentoda parte dei dirigenti generali degli incarichi di funzioni dirigenziali ai dirigenti assegnati allestrutture di propria competenza;
 la LR n. 34 del 12.08.2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;
 iil D.Lgs n. 39 del 08.04.2013 recante disposizioni in materia di inconferibilità e incompatibilitàdi incarichi presso le pubbliche amministrazioni e gli enti privati in controllo pubblico;
 il DPGR n. 15 del 30.04.2022, con il quale è stato conferito l’incarico di Dirigente Generaledel Dipartimento “Protezione Civile” all’ Avv. Domenico Costarella;
 il DDG n. 5098 del 11.05.2022 con il quale è stata approvata la nuova struttura organizzativadel Dipartimento Protezione Civile;
 il DDG n. 9399 del 03.07.2023 con il quale è stato individuato quale dirigente del Settore 2- “Pianificazione, Gestione e Superamento dell’emergenza” l’Ing. Antonio Augruso;
 il DDG n. 9504 del 03.07.2024, con il quale è stato conferito l’incarico di dirigente ad interimdel Settore 4 - “Previsione, Allertamento e Sale operative” all’Ing. Antonio Augruso;
 la DGR n. 665/2022 con la quale è stato approvato il “Regolamento di organizzazione dellestrutture della Giunta Regionale” n. 12 pubblicato sul BURC n. 286 del 14 dicembre 2022;
 la DGR n. 717 del 15.12.2023 avente ad oggetto Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale - approvazione modifiche del RegolamentoRegionale n. 12/2022;
 la DGR n. 29 del 06.02.2024 di approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione2024-2026 (PIAO) e dell’allegato Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione edella Trasparenza;
 la DGR n. 33 del 30.01.2019 avente ad oggetto “Approvazione del nuovo Patto di Integritànegli affidamenti in materia di contratti pubblici regionali”;
 il D.Lgs n. 36/2023 (Codice dei Contratti Pubblici);
 il D.Lgs n. 118 del 23.06.2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabilie degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degliarticoli 1 e 2 della legge 5.05.2009, n. 42", con particolare riferimento all'art. 53;
 la Legge n. 241 del 07.08.1990 «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo edi diritto di accesso ai documenti amministrativi» e smi;
 la LR n. 56 del 27.12.2023 – Legge di stabilità regionale 2024;



Cod. Proposta 44265Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 la LR n. 57 del 27.12.2023 – Bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria per glianni 2024 – 2026;
 la DGR n. 779 del 28.12.2023 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 – 2026 (artt. 11 e 39, c. 10,d.lgs. 23/06/2011, n. 118);
 la DGR n. 780 del 28.12.2023 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per glianni 2024 – 2026 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118);

PREMESSO CHE
 con Decreto n. 10492 del 18/10/2021, al fine di implementare adeguatamente la dotazionestrumentale della colonna mobile regionale – quale insieme di mezzi, attrezzature e risorseumane da utilizzare in caso di emergenza – si approvava, tra l’altro, il progetto per l’acquistodi mezzi ed attrezzature necessari al potenziamento della colonna mobile, composto da 5lotti funzionali (Lotto A – Mezzi di trasporto e movimentazione terra; Lotto B – Attrezzaturemeccaniche; Lotto C – Attrezzature varie; Lotto D – Attrezzature monoblocchi coibentati;Lotto E – Attrezzature elettroniche ed altro), attingendo sia dalle risorse erogate alla Regionedal Dipartimento Nazionale di Protezione Civile in forza del DPCM n. 4893 del 12/04/2018sia da quelle provenienti dal Patto per la Calabria - Deliberazione di Giunta Regionale n.3del 12 gennaio 2018 (per il solo lotto C);
 dopo alterne vicende, con decreto n. 15257 del 28/11/2022, relativamente al Lotto B, siprovvedeva alla riapprovazione del progetto e del bando di gara, all’impegno di spesa ed allanomina del gruppo di lavoro;
 con decreto n. 6955 del 22/05/2023 si prendeva atto che la gara del Lotto B non potevaessere aggiudicata in quanto l’unico operatore economico ad aver partecipato non era inpossesso di tutti i requisiti necessari previsti dal bando di gara;
 attesa la disomogeneità delle attrezzature costituenti il lotto B, si decideva di procedere conlotti omogenei e con Decreto n. 9083 del 27-06-2023 si provvedeva ad avviare la proceduranegoziata con RDO su MEPA, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 32, comma 2, del D.Lgs50/2016, relativamente alla fornitura di Attrezzature meccaniche - AUTOCLAVI,MOTOPOMPE ED ELETTROPOMPE, denominato Sublotto B5, alla prenotazionedell’impegno di spesa ed alla nomina del nuovo gruppo di lavoro;

CONSIDERATO CHE
 con Decreto n. 12599 del 08/09/2023, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 17, comma 1, delD.Lgs n. 36/2023, si era avviata la procedura di gara per la fornitura di ATTREZZATUREMECCANICHE - AUTOCLAVI, MOTOPOMPE ED ELETTROPOMPE, denominato SublottoB5 attraverso procedura negoziata tramite Richiesta di Offerta (RDO) sul MePA, ai sensidell’art. 50, comma 1 lett. b), del D.Lgs n. 36/2023, da estendersi ad almeno 3 operatorieconomici;
 la procedura di gara suindicata, trattativa RDO Semplice n. 3730308, scaduta il 28/09/2023,risulta terminata senza presentazione di offerta da parte degli operatori economici invitati;
 con lo stesso Decreto si era proceduto alla prenotazione delle somme necessarie, per unimporto complessivo di 24.644,00 € sul capitolo di spesa U9110102003 del bilancio regionaleper l’annualità 2023, che presenta la necessaria disponibilità, giusta scheda di prenotazionedi impegno n. 7371/2023;

RAVVISATA l’assoluta necessità di procedere all’acquisto della fornitura di attrezzature meccanichee nello specifico all’acquisizione del Sublotto B5 - AUTOCLAVI, MOTOPOMPE EDELETTROPOMPE;



Cod. Proposta 44265Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

RILEVATO CHE l'art. 50, comma 1 lett. b), del D.Lgs n. 36/2023 consente per affidamenti diretti deiservizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l'attività di progettazione, diimporto inferiore a 140.000,00 €, di procedere mediante affidamento diretto anche senza previaconsultazione di più operatori economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso didocumentate esperienze pregresse idonee all'esecuzione delle prestazioni contrattuali, ancheindividuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla Stazione Appaltante;
DATO ATTO CHE non sono attive convenzioni CONSIP di cui all’art. 26 della Legge n. 488/1999 es.m.i. né servizi comparabili in grado di soddisfare le esigenze di che trattasi;
CONSIDERATO, INOLTRE, CHE in assenza di apposita convenzione CONSIP, l’art. 328 del D.P.R. 207/2010 prevede che leStazioni Appaltanti possono effettuare acquisti di beni e servizi sotto soglia attraverso ilMercato elettronico (MEPA) della Pubblica Amministrazione; per gli acquisti sotto soglia da effettuarsi attraverso il MEPA, il sistema prevede laconsultazione di un catalogo online di prodotti e servizi offerti da una pluralità di fornitori,dando la possibilità di scegliere quelli che meglio rispondono alle proprie esigenze attraversole modalità di ordine diretto d’acquisto (ODA) e di richiesta d’offerta (RDO);
RITENUTO, pertanto, necessario procedere all’affidamento della fornitura di che trattasi medianteaffidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b, del D.Lgs 36/2023, attraverso trattativadiretta (RDO) su MEPA con un solo operatore;
TENUTO CONTO che dall’indagine di mercato effettuata è emerso che l’operatore economico DEMASI MACCHINE AGRICOLE E SERVIZI S.R.L. - P.IVA 03317210791 offre l’attrezzaturasummenzionata ad un prezzo congruo ed in linea con quelli di mercato;
PRESO ATTO che,relativamente all’acquisto delle attrezzature di che trattasi, si è provveduto agenerare sul MEPA la trattativa diretta n. 3856079, per un importo pari a 20.200,00 € (IVA esclusa),con la ditta DE MASI MACCHINE AGRICOLE E SERVIZI S.R.L., allegata al presenteprovvedimento;
PRESO ATTO, altresì, che la ditta DE MASI MACCHINE AGRICOLE E SERVIZI S.R.L., per comedettagliato nella trattativa diretta suindicata, ha presentato un’offerta economica pari a 20.200,00 €(IVA esclusa), per un importo complessivo pari a 24.644,00 € (IVA compresa);
APPURATO che il contratto verrà stipulato mediante atto di stipula relativo alla citata proceduraRDO n. 3856079, elaborato automaticamente dalla piattaforma MEPA, e che le clausole negozialiessenziali sono contenute nelle condizioni generali di contratto allegate al bando di abilitazioneMePA “BENI”;
DATO ATTO che l’operatore economico, ai sensi dell’art. 52, comma 1, del D.Lgs 36/2023, haattestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti generali e di ordinespeciale di cui agli artt. 94, 95, 96, 97, 98, e 100 del D.Lgs 36/2023, compresa l’iscrizione allaCamera di Commercio per l’attività pertinente all’oggetto dell’affidamento di che trattasi, in atti;
DATO ATTO, altresì,che è stato acquisito il DURC n. INPS_40517818 del 05/08/2024 con esito“RISULTA REGOLARE”, in atti;
STABILITO che in caso di accertamento del difetto del possesso dei requisiti prescritti si procederàalla risoluzione del contratto e agli adempimenti consequenziali previsti a norma di legge;
PRECISATO CHE in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si rende applicabile quanto dispostoall’allegato I.4 del D.Lgs 36/2023 che prevede l’esenzione, per importi fino a 40.000 Euro;



Cod. Proposta 44265Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

 in conformità a quanto disposto dall’art. 53, comma 1, del D.Lgs 36/2023, non vengonorichieste le garanzie provvisorie di cui all’articolo 106; con riferimento a quanto disposto dall’art. 53, comma 4, D.Lgs 36/2023, si ritiene di nonrichiedere la garanzia definitiva per la fornitura di che trattasi, in considerazione del ridottovalore economico e della remota possibilità che un inadempimento verificatosi in sede diesecuzione contrattuale possa arrecare significative ripercussioni alla stazione appaltante;
DATO ATTO che è stato acquisito il Codice Identificativo di Gara (CIG) 9912336E6C e che il CUPdel progetto è J69J20001380001;
RITENUTO, pertanto, dover procedere all'impegno delle somme necessarie a dare coperturaeconomica all'intervento a valere su risorse del capitolo di spesa n. U9110102003, che presenta lanecessaria disponibilità, per l’annualità di bilancio 2024, per un importo pari a 24.644,00 €, giustascheda di impegno di spesa n. 4894/2024, allegata al presente provvedimento;
RISCONTRATO che l’obbligazione giuridica correlata al presente provvedimento è perfezionata, inquanto sono determinati: il soggetto creditore, la somma da pagare, la ragione del debito, nonchéla scadenza dell’obbligazione e che, pertanto, occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio,nell’ambito della disponibilità finanziaria;
ATTESTATO CHE ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione degli impegni, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art.56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs.n.118/2011; ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per gli impegni di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria e la corretta imputazione della spesa sulbilancio per l’esercizio finanziario 2024;
ATTESTATA da parte del dirigente, che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziata, delle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2024;
PRESO ATTO che con Decreto n. 12690 del 11/09/2023, ai sensi dell'art. 15 del D.Lgs n. 36/2023,è stato nominato Responsabile Unico del Progetto (RUP) il dipendente Ing. Salvatore Rotundo;
Su proposta del Responsabile del Procedimento, che ha espresso parere favorevole sulla coerenzae regolarità tecnica;

DECRETA
Per i motivi indicati in premessa e che si intendono integralmente richiamati:
DI AFFIDARE, ai sensi dell’art. 50, comma 1 lett. b, del D.Lgs n. 36/2023, la fornitura di AUTOCLAVI,MOTOPOMPE ED ELETTROPOMPE all’operatore economico DE MASI MACCHINE AGRICOLEE SERVIZI S.R.L. - P . IVA 03317210791, per come dettagliato nella trattativa diretta (RDO) n.3856079 e di importo pari a 20.200,00 € (IVA esclusa), per complessivi 24.644,00 € (IVA compresa);
DI DARE ATTO che lastipula del contratto con l’operatore economico DE MASI MACCHINEAGRICOLE E SERVIZI S.R.L. avverrà mediante sottoscrizione con firma digitale dell’atto di stipularelativo alla citata procedura RDO n. 3856079, elaborato automaticamente dalla piattaforma MEPA,e chel’eventuale accertamento negativo dei requisiti configurerà la risoluzione del contratto e agliadempimenti consequenziali previsti a norma di legge;
DI IMPEGNARE la somma pari a 24.644,00 € (IVA compresa) sul capitolo del bilancio regionaleU9110102003, che presenta adeguata disponibilità per l’annualità di bilancio 2024, giusta propostadi impegno n. 4894/2024, generata telematicamente ed allegata al presente atto;



Cod. Proposta 44265Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DI NOTIFICARE il presente provvedimento all’operatore economico DE MASI MACCHINEAGRICOLE E SERVIZI S.R.L.;
DI DEMANDARE al Responsabile Unico del Procedimento gli adempimenti consequenzialiall’adozione del presente provvedimento;
DI PROVVEDERE alla pubblicazione integrale del provvedimento, a cura del Dipartimentoproponente, sul BURC e sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi della LR 11/2011 e delD.Lgs 33/2013, nel rispetto delle disposizioni del D.Lgs 196/2003 e del Regolamento UE 2016/679;
DI PROVVEDERE agli obblighi di pubblicazione previsti dal D.Lgs 33/2013 e alle ulterioripubblicazioni previste dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, ai sensi dell’art. 7 biscomma 3 del D.Lgs 33/2013 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
DI PRECISARE che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TribunaleAmministrativo Regionale, da proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario alPresidente della Repubblica, da proporsi entro 120 giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoSalvatore Rotundo(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteANTONIO AUGRUSO(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 44265Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 399 del 23/07/2024

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILESETTORE 02 - PIANIFICAZIONE, GESTIONE E SUPERAMENTO DELL'EMERGENZA

OGGETTO Acquisto di attrezzature meccaniche per il potenziamento della colonna mobiledella Protezione Civile regionale - AUTOCLAVI, MOTOPOMPE ED ELETTROPOMPE.Affidamento Diretto

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 24/07/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  4
89

4/
20

24

U
.2

.0
2.

01
.0

5.
99

9 
- 

A
ttr

ez
za

tu
re

 n
.a

.c
.

15
90

25
20

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 P

ro
te

zi
on

e 
C

iv
ile

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.2

.0
2.

01
.0

5.
99

9 
- 

A
ttr

ez
za

tu
re

 n
.a

.c
.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

23
/0

7/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
23

/0
7/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

cq
ui

st
o 

di
 a

ttr
ez

za
tu

re
 m

ec
ca

ni
ch

e 
pe

r 
il 

po
te

nz
ia

m
en

to
 d

el
la

 c
ol

on
na

 m
ob

ile
 d

el
la

 P
ro

te
zi

on
e

C
iv

ile
 r

eg
io

na
le

 -
 A

U
T

O
C

LA
V

I, 
M

O
T

O
P

O
M

P
E

 E
D

 E
LE

T
T

R
O

P
O

M
P

E
. A

ffi
da

m
en

to
 D

ire
tto

C
ap

it
o

lo
:

U
91

10
10

20
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
LL

'A
C

Q
U

IS
T

O
 E

 A
LL

A
 M

A
N

U
T

E
N

Z
IO

N
E

 D
E

I 
M

E
Z

Z
I 

O
C

C
O

R
R

E
N

T
I 

P
E

R
 L

E
 O

P
E

R
A

Z
IO

N
I 

D
I 

C
O

N
C

O
R

S
O

 A
L

S
O

C
C

O
R

S
O

 A
L

L
A

 P
O

P
O

L
A

Z
IO

N
E

 C
IV

IL
E

 A
 S

E
G

U
IT

O
 D

E
G

L
I 

E
V

E
N

T
I 

S
IS

M
IC

I 
D

E
L

 2
0

1
6

 E
 2

0
1

7
 -

 A
T

T
R

E
Z

Z
A

T
U

R
E

 (
A

R
T

.4
1

,
C

O
M

M
A

 4
 D

E
L

 D
E

C
R

E
T

O
-L

E
G

G
E

 2
4

 A
P

R
IL

E
 2

0
1

7
, 

N
. 

5
0

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
11

U
.1

1.
01

U
.2

.0
2

03
.2

4
U

.2
.0

2.
01

.0
5.

99
9

4

C
U

P

.0
1.

05
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
42

65
A

cq
ui

st
o 

di
 a

ttr
ez

za
tu

re
 m

ec
ca

ni
ch

e 
pe

r 
il 

po
te

nz
ia

m
en

to
 d

el
la

 c
ol

on
na

 m
ob

ile
 d

el
la

 P
ro

te
zi

on
e 

C
iv

ile
 r

eg
io

na
le

 -
 A

U
T

O
C

LA
V

I, 
M

O
T

O
P

O
M

P
E

 E
D

E
LE

T
T

R
O

P
O

M
P

E
. A

ffi
da

m
en

to
 D

ire
tto

Im
p

o
rt

o
:

24
.6

44
,0

0
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
24

.6
44

,0
0

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
24

.6
44

,0
0

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

24
.6

44
,0

0
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9110102003 Competenza

380.946,09Stanziamento

Impegni Assunti 8.723,00

Disponibile 372.223,09

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 4894 2024 23/07/2024 24.644,00

IN DATA

24/07/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


